
経由 経由

時間 時間

46 41

35 11

Ｎ２
Ｎ５・６

経由

時間

ト西口 花棚 花棚 ト旭

34 38 45 40
ト旭 鹿駅 ゴルフ 花棚 鹿駅

00 23 43 55 31
ト鹿駅 ト鹿駅 旭

14 26 42
鹿駅 鹿駅 イン 旭 ト緑

17 32 20 00 41
西鹿駅 西鹿駅 ト旭

29 09 16
鹿駅 トイン

36 25
中別府 ゴルフ ゴルフ

31 25 25
ゴルフ ト鹿駅 西鹿駅

31 50 04
イン ト鹿駅 ト鹿駅 西鹿駅

51 36 09 39
鹿駅 西鹿駅 鹿駅

46 04 40
鹿駅 鹿駅 西花棚 鹿駅

30 31 19 35
鹿駅 鹿駅 ト鹿駅 トイン

20 20 38 25
花棚 中別府 鹿駅

28 05 25
ゴルフ ト鹿駅 鹿駅 ト鹿駅 鹿駅

53 15 30 01 35
鹿駅

01
時間

鹿駅 鹿駅 鹿駅

04 32 49
花棚 鹿駅

57 55
鹿駅

34
花棚

24

ゴルフ  

43
鹿駅

44
鹿駅

39
伊敷 鹿駅

19 39
鹿駅 鹿駅 鹿駅

43 57 34
花棚 鹿駅

47 39
ゴルフ ゴルフ

21 21
ゴルフ 鹿駅 旭

29 49 59

出口橋停留所1

※８月１４・１５日は土曜ダイヤで運行 南国交通株式会社
※交通状況により遅れる場合がございます。イベント開催時等は大幅な遅れが予想されます 鹿児島営業所０９９－２４５－４００１

●この時刻表は弊社ホームページに掲載されております。 本名事業所０９９－２９４－１７００

ト鹿駅＝トンネル経由鹿児島駅前行き

※土曜日が祝日の場合は日祝ダイヤで運行。 お問合せ

ト旭＝トンネル経由旭ヶ丘行き トイン＝トンネル経由吉田インター行き
鹿駅＝鹿児島駅前行き ト緑＝トンネル経由緑ヶ丘団地行き
ゴルフ＝布ヶ谷経由吉野ゴルフ場行き 中別府＝中別府団地行き

18

19

20

ト西口＝トンネル・西田本通経由鹿児島駅前行き イン＝吉田インター行き
花棚＝花棚行き 旭＝旭ヶ丘行き

12

13

14

15

16

17

20

（
西
郷
団
地
経
由
し
ま
せ
ん

）

※
後
　
庵
　
へ
　
直
　
行
※

平日 土曜 日祝

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

中央駅・天文館

平日 土曜 日祝

6

7

Ｎ２８ 鹿児島駅前
Ｎ４ 吉野ゴルフ場 中別府団地・宮之浦団地 Ｎ８・９ 緑ヶ丘団地・伊敷小前

6 6

7 7

行先
Ｎ１ 花棚・吉田インター 旭ヶ丘ＮＴ

ハイランド入口直行（中央駅・天文館方面は行きません） 中州陸橋（中央駅・天文館方面は行きません）

平日 土曜 日祝 平日 土曜 日祝

南国バス通過予定時刻表 令和5年8月21日改正

※
西
郷
団
地
経
由
※

行先 Ｎ１２ 武岡台高校 行先 Ｎ１９ 県庁・鴨池港



行先

経由

時間

29 53
池田 池田

00 20 08 34 58 36

28

池田

21 58

58 28 06

17 36 33

28 18 11
池田 池田

08 19 49 48

13 46 12 38

25 46 43 43

出口橋停留所2

※交通状況により遅れる場合がございます。イベント開催時等は大幅な遅れが予想されます 鹿児島営業所０９９－２４５－４００１

●この時刻表は弊社ホームページに掲載されております。 本名事業所０９９－２９４－１７００

池田＝池田高校前止まり

※土曜日が祝日の場合は日祝ダイヤで運行。 お問合せ

※８月１４・１５日は土曜ダイヤで運行。 南国交通株式会社

15

16

17

18

19

9

10

11

12

13

14

平日 土曜 日祝

6

7

8

南国バス通過予定時刻表
令和５年8月2１日改正

N18 石   谷

池田高校前

無印＝池田高校前経由　石谷行き　



行先

経由

時間

実業 実業 実業 実業

30 49 45 55

33 56 06 18 31

40 46

06 36

06

43 08 05

36

23 05 36 41

28 49

38 54 11 26

46 24 13 41 51

45 06 26 41 58 32

19 28 43 07 06

00 08

23 20 06

出口橋停留所4

●この時刻表は弊社ホームページに掲載されております。 本名事業所０９９－２９４－１７００

※土曜日が祝日の場合は日祝ダイヤで運行。 お問合せ

※８月１４・１５日は土曜ダイヤで運行。 南国交通株式会社

※交通状況により遅れる場合がございます。イベント開催時等は大幅な遅れが予想されます 鹿児島営業所０９９－２４５－４００１

19

20

21

22

無印＝鹿実高校前経由　大峯団地車庫行き

鹿実＝鹿児島実業高校行き

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

大峯団地中央

無印＝鹿実高校前経由　大峯団地車庫行き

平日 土曜 日祝

6

南国バス通過予定時刻表
令和５年8月2１日改正

N15 大峯団地車庫前 N16 鹿児島実業高校


